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2-комн. кв. 

Иркутская область, Иркутск, район Свердловский, ул.
Чайковского, 25
Метро:

3 940 000 ₽
101 547 ₽ за м²

Общая информация: В квартире:
Этаж: 2 / 2

Тип дома: вторичка

Тип продажи: свободная

Общая площадь: 38.8 м²

Площадь комнат: 16-12 м²

Жилая площадь: —

Площадь кухни: 8.0 м²

Санузел: 1 совм.

Балкон: —

Лифт: —

Вид из окна: —

Телефон: нет

Телефон

08 февраля, 10:34

Представитель: Представитель: ID 111472120

Уважаемые покупатели! Предлагаю к покупке уютную двухкомнатную квартиру в очень удобной локации,на Чайковского. Квартира очень теплая . 
Состоит из двух комнат, отдельной кухни,су Очень удобный район для проживания. Рядом школа 63 ,Политех,магазины,несколько парков. Наша 
компания гарантирует безопасность проведения сделки по аренде и покупке недвижимости. Помощь с оформлением ипотеки. Являемся 
официальными партнерами ведущих банков. Крупнейшая в мире сеть агентств недвижимости Century 21 на рынке с 1971 года. Звоните, 
записывайтесь на показ!

Телефоны: +7 984 270-49-77
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